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 BO 2022 - Wstępne listy projektów
10 września 2021 r. zespół weryfikujący projekty złożone do Budżetu obywatelskiego
Torunia na rok 2022 opublikował wstępną listę pojektów do głosowania. Znajduje się na
niej 145 propozycji, które pomyślnie przeszły cały proces weryfikacyjny, o łącznej
szacowanej wartości ponad 22,7 mln zł.

Projekty są pogrupowane w pule osiedlowe i ogólnomiejską. Tabela zawiera m.in. opis, szacowany
koszt realizacji oraz w niektórych przypadkach dodatkowe uwagi, w tym także informację o
przeniesieniu niektórych projektów pomiędzy pulami.

Na wstępnej liście projektów, które nie zostaną podane pod głosowanie (odrzuconych) znajdują się
projekty, które nie przeszły pomyślnie procesu weryfikacji - w sumie 57 pozycji, w tym:

51 odrzuconych
2 wycofane przez wnioskodawców
4 już realizowane lub zaplanowane

Najczęstsze powody odrzucenia to niezgodność z miejskimi planami zagospodarowania
przestrzennego, niezgodność z przepisami szczegółowymi, np. w zakresie odległości obiektów od
budynków i dróg, kwestie bezpieczeństwa, własność terenów, propozycje niezgodne z już
realizowanymi lub przygotowanymi do realizacji działaniami.

UWAGA!
Do 17 września 2021 r. włącznie torunianie mogą składać do Prezydenta Torunia odwołania
od propozycji zespołu weryfikującego, który przygotował wstępną listę projektów do głosowania oraz
odrzuconych. Odwołania można składać w formie pisemnej lub elektronicznie, przy czym w
każdym przypadku konieczne jest podanie informacji umożliwiających identyfikację osoby wnoszącej
odwołanie, danych kontaktowych i oczywiście numeru oraz tytułu projektu, którego dotyczy
odwołanie.

Adresy, na które można składać odwołania:

Prezydent Miasta Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
lub elektronicznie na adres: bo@um.torun.pl [1]

Po zakończeniu procedury odwoławczej zostaną opublikowane ostateczne listy projektów do
głosowania i projektów odrzuconych. Głosowanie odbędzie się w październiku 2021.

DO POBRANIA:

pobierz wstępną listę projektów do głosowania (.xlsx) [2]
pobierz wstępną listę projektów odrzuconych (.xlsx) [3]

 

Odnośniki:
[1] mailto:bo@um.torun.pl
[2] https://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/bo2022/bo_2022_wst_lista_do_glosowania_10-09-202
1.xlsx
[3]
https://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/bo2022/bo_2022_wst_lista_odrzucone_10-09-2021.xlsx

Page 1 of 2

mailto:bo@um.torun.pl


 BO 2022 - Wstępne listy projektów
Opublikowano na www.konsultacje.torun.pl (https://www.konsultacje.torun.pl)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

